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Zadavatel obdržel dodatečné informace k zadávacím podmínkám k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „Poskytování hlasových služeb mobilního operátora a poskytování hlasových služeb pro pevné telefonní linky UJEP – 2015/0085“, na které odpovídá následovně.

1) Bude-li se uchazeč účastnit pouze jedné části veřejné zakázky má na Krycím listě vyplňovat i položku „Nabídková cena celkem!?

Odpověď: Nabídková cena celkem v krycím listu je jen informační údaj pro zadavatele. Pokud tedy podává uchazeč nabídku na obě části, sečte částky. Pokud podává uchazeč nabídku jen na jednu část, bude cena celkem shodná s cenou na tu část. Hodnotí se jednotlivé nabídkové ceny tak, jak je uvedeno v bodě 10.4 ZD. Zadavatel jen připomíná, že nabídkové ceny pro jednotlivé části musí být shodné s cenou uvedenou v přílohách č. 5 a 6 ZD.
2) K Zadávací dokumentaci v části „Fakturace“?

A – Zadavatel definoval strukturu tarifů pro SIM karty vč. požadavku na jejich nacenění (paušály, minuty, SMS, atd…). Dále zadavatel stanovil základní požadavky na fakturaci. Pro úplnost se tážeme, zda požaduje zadavatel fakturaci (účtování poplatků) přesně dle struktury předložené v nabídce, resp. připouští i jiný způsob účtování (např. odvíjející se od množství spotřebovaných jednotek na jednotlivých číslech)?

Odpověď:

Zadavatel požaduje fakturaci dle telefonních čísel ve struktuře dle poskytnutých služeb na uvedeném čísle v cenách dle smlouvy.

B – Zadavatel definuje splatnost faktury min. 20 dní. V předloženém znění Základních požadavků zadavatele na smlouvu požaduje zadavatel přesně 30 dní. Žádáme zadavatele, aby upřesnil své požadavky na splatnost faktur.

Odpověď: Zadavatel požaduje splatnost faktury na 30 dní tak, jak je uvedeno v příloze č. 2 ZD.
3) Zadávací dokumentace v části „Telefonní čísla“ mimo jiné obsahuje „Uchazeč na své náklady provede migraci na nové podmínky“. Tážeme se, zda spadá do „Migrace na nové podmínky“ i případná portace čísel v případě, že vybraným uchazečem bude jiný poskytovatel než stávající mobilní operátor?
Odpověď: Zadavatel do migrace na nové podmínky zahrnuje i případnou portaci stávajících čísel zadavatele.
4) V Zadávací dokumentaci jsou uvedeny požadavky na Vnitropodnikovou síť tzv. VPN UJEP. Mimo jiné je v ZD uveden požadavek „V rámci hlasových tarifů nebudou odečítány volné minuty SMS při komunikaci ve VPN“ Neodečítání volných minut je dnes standardem, avšak nedomníváme se, že je tomu tak i v případě volných SMS. Tážeme se zadavatele, zdali v současné době jím využívaná VPN tuto „vlastnost“ umožňuje?
Odpověď: Zadavatel připouští odečítání volných SMS v rámci komunikace VPN.
5) V základních požadavcích zadavatele na smlouvu je uvedeno v kapitole 2.4
- uchazeč uvede měsíční cenu poplatků za poskytování služby, a to v Kč bez DPH, výši DPH a cenu v Kč s DPH;

- uchazeč dále uvede cenu za jednorázové zřízení služby a to v Kč bez DPH, výši DPH a cenu v Kč s DPH;

A – Chápe uchazeč správně, že zadavatel chce uvést jako přílohu smlouvy tabulky označené v ZD jako příloha č. 5 resp. příloha č. 6?

Odpověď: Uchazeč do smlouvy uvede ceník všech svých služeb (např. hovorné do zemí neuvedených v přílohách), které bude zadavateli poskytovat, tj. ceník bude minimálně obsahovat všechny ceny uvedené v přílohách 5, resp. 6 dle typu nabízené služby (pevné linky a mobilní služby). Nabídka uchazeče bude obsahovat také přílohu č. 5 resp. 6 ZD.
B – Uchazeč má ve smlouvě uvést cenu za jednorázové zřízení služby. Tážeme se zadavatele má-li na mysli nějakou konkrétní službu?

Odpověď: Jednorázové poplatky za zřízení nově poskytované služby jsou např. zřízení nové pevné linky. Jednorázové poplatky za zřízení nově poskytované služby nejsou součástí hodnocení nabídky a nejsou uvedeny v příloze č. 5 resp. 6 ZD.
C – V tabulce „Příloha č. 6 Nabídková cena pro mobily“ žádné pole pro ocenění položky „jednorázové zřízení služby“ nefiguruje. V tabulce „Příloha č. 5 Nab cena pev linek“ je v buňce E8 uvedeno „Měsíční/jednorázový poplatek“. Výpočetní vzorec kalkuluje dané položky ve sloupci E jako opakované. Tážeme se kam má uchazeč uvést případné „jednorázové poplatky“ za zřízení služeb a jakým způsobem budou promítnuty do hodnocení?

Odpověď: Uchazeč uvede další jednorázové poplatky za služby, které nabízí zadavateli v návrhu smlouvy (viz dotaz 5 A). Pro hodnocení nabídky se použijí pouze údaje uvedené v příloze 5, resp. 6, kde je i uveden předpokládaný počet. Jednorázové poplatky za zřízení nově poskytované služby nejsou součástí hodnocení nabídky a nejsou uvedeny v příloze č. 5 resp. 6 ZD.
6) V základních požadavcích zadavatele na smlouvu je uvedeno v kapitole 2.4. „Cena za služby a platební podmínky“ mimo jiné za čtvrtou odrážkou „součástí stanovených cen jsou i služby a dodávky, které v zadávací dokumentaci nebo i ve smlouvě sice výslovně uvedeny nejsou, ale uchazeč jakožto odborník o nich ví nebo má vědět, že jsou nezbytné pro plnění předmětu smlouvy“

Uchazeči se jeví toto ustanovení smlouvy jako příliš obecné a žádá zadavatele, aby v tomto smyslu upřesnil zadání, nebo alespoň uvedl příklady jaké další služby a dodávky mají být součástí nabídkových cen uchazečů?

Odpověď: Zadavatel připouští, že nezná všechny technické a další podmínky realizace požadovaných služeb a nechává na uchazeči tyto skutečnosti uvést do smlouvy, včetně jejich nacenění. Pro hodnocení nabídky se použijí pouze údaje uvedené v příloze 5, resp. 6, kde je i uveden předpokládaný počet. 
Na základě výše uvedených skutečností zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a to do 28. 8. 2015 do 10:00h.
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